SmartBalance,
wandmontiert – Stylish
und komfortabel
SmartBalance Wandleuchte
In einem Patientenzimmer werden unterschiedliche Anforderungen an die Beleuchtung
gestellt, so dass eine entsprechend vielseitige Lösung benötigt wird. Unsere Leuchten für
das Bettkopfende werden sowohl den Bedürfnissen der Patienten als auch für den
Anforderungen der Klinikmitarbeiter gerecht. Die SmartBalance Wandleuchte kombiniert

3000 K 119 lm/W 4400 lm
Initialkennwerte (IEC konform) (2/2)
Order Code Full Product Name Initiale Eingangsleistung
10526700 WL484W LED52S/830 PSD D/I RLY D26 SW SI 46 W
10529800 WL484W LED52S/830 PSD D/I SW SI 45 W
10527400 WL484W LED52S/830 PSD D/I SW WH 45 W
86901700 WL484W LED40S/830 PSD D/I SW WH 34.5 W
Order Code Full Product Name Initiale Eingangsleistung
86902400 WL484W LED40S/840 PSD D/I SW WH 32.7 W
10528100 WL484W LED46S/840 PSD IND WH 37 W
86929100 WL484W LED44S/830 PSD IND WH 37 W
Mechanische Kenndaten
Order Code Full Product Name Farbe
10526700 WL484W LED52S/830 PSD D/I RLY D26 SW SI Silber
10529800 WL484W LED52S/830 PSD D/I SW SI Silber
10527400 WL484W LED52S/830 PSD D/I SW WH Weiß
86901700 WL484W LED40S/830 PSD D/I SW WH Weiß
Order Code Full Product Name Farbe
86902400 WL484W LED40S/840 PSD D/I SW WH Weiß
10528100 WL484W LED46S/840 PSD IND WH Weiß
86929100 WL484W LED44S/830 PSD IND WH Weiß
SmartBalance Wandleuchte
© 2018 Philips Lighting Holding B.V. Alle Rechte vorbehalten. Technische Daten können ohne Vorankündigung geändert
werden. Philips Lighting Holding B.V. und/oder ihre Partner oder Lizenzgeber ist/sind Inhaber aller Urheber- (Copyright) und
sonstigen Eigentumsrechte an den von Philips zur Verfügung gestellten Inhalten.